
20:00 6760 AEK Omonia Nicosia

20:45 6768 Carshalton Sutton Common Rovers

5.75 4.65 2.80 1.651.18 1.17

1.05 1.143.95 5.60

Čet 19:00 6761 Orlando Pirates 3.70 Las Palmas

4.05

Čet 19:00 6759 Aris 1.48 Anorthosis F. 1.86 1.892.25

3.15 2.20 2.25 2.00 1.50 2.303.70 8.50 21.0 18.75 1.98 2.3010.75 Petrzalka - 1.05 3.60 1.67

2.11 1.38 2.04 3.35

Čet 18:30 6765 Besiktas 1.19 5.60

2.03 1.52 1.73 2.30 2.02 2.601.09 1.05 9.50 13.0 8.00 4.25

4.00

Čet 18:30 6758 FC Langenthal 5.70 4.60 1.40 Breitenrain 2.50

2.65 2.18 2.30 2.01 1.49 2.304.10 7.25 13.25 10.25 1.64 1.916.00 Holbaek 1.04 1.10 2.50 2.03

2.30 1.27 1.75 2.70

Čet 18:00 6764 Hellerup 1.39 4.50

15.75 1.58 1.73 2.18 1.81 3.151.03 3.55 1.64 4.10 10.5 20.0

4.35

Čet 18:00 6757 Naestved 1.20 6.00 9.00 Horsholm-Usserod -

2.50 2.25 2.16 1.97 1.54 2.455.85 6.00 6.25 4.15 1.47 1.742.55 Zorya 1.37 1.17 1.46 3.65

1.97 1.55 2.45 4.40

Čet 18:00 6756 NK Varazdin 2.30 3.60

3.35 1.48 1.76 2.55 2.30 2.151.17 1.30 4.60 6.75 6.00 5.50

6.25

Čet 17:30 6766 Osijek 2.80 3.60 2.10 Ujpest 1.55

3.30 2.70 1.77 1.88 1.83 3.205.95 5.25 5.90 4.05 1.65 2.102.45 Larissa 1.39 1.21 1.38 4.10Čet 17:30 6763 Hapoel Haifa 2.50 3.30

2.35 2.08 1.95 1.59 2.55 4.706.00 6.75 4.65 1.51 1.81 2.65F. Düsseldorf 1.30 1.18 1.54 3.35 5.45

2-3 3+ 4+

Čet 16:00 6767 Ist. Basaksehir 2.11 3.55 2.85

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-22 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? mesto odigravanja 1 X

1,89 2,57

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2

Čet 21:00 1607 Fudbal 1,52

Čet 20:30 1608 Fudbal 1,91

1,96

2,801,86

2,06

2,95

3,15

1,76

1,87 2,25

2,85Čet 20:00 1609 Fudbal 2,21

2,15

Čet 20:00 1606 Fudbal 1,89

1,84 2,65

3,802,35

1,58

2,95

Čet 19:30 1605 Fudbal 1,45

Čet 19:00 1619 Fudbal 1,962,241,73

2,21 2,65

2,95

2,22

1,89 2,47

Čet 19:00 1610 Fudbal

1,63

Sileks Dečić

1,40

Čet 19:00 1604 Fudbal

Čet 18:00 1618

2,22

1,83

1,70

1,65

2,42

1,84Čet 18:00 1617 Fudbal

Fudbal

1,83

1,37

1,89 1,84

3,40

1,98

1,81 7,30Čet 18:00 1616 Fudbal 2,22

1,82 2,15

Čet 18:00 1,491601 Fudbal

1,61

2,07

Čet 18:00 1602 Fudbal 2,75

Čet 15:30 1620 Тenis 1,79

Čet 15:00 1621 Тenis

Т2

Begu I.-C. Jimenez Kasintseva V.Čet 12:30 1603 Тenis

 ? Sport
1 &

3+ 2+ 2+ 3+

GG & Т1

La Fiorita Vardar

Dinamo Brest Sutjeska

2,30

2,15 2,70

1,64

CFR Cluj Paksi

CS Petrocub Birkirkara

Partizani Nomme Kalju

Celje Sabah Baku

Hacken Trnava

2,80

HJK Helsinki NSI Runavik

Santa Coloma FC Borac Banja Luka

1,29

2,70

3,00

Rabotnički Torpedo Zhodino

Aktobe Legia

4,60 1,84

2,02Ilves Shakhtar

Gaston H. Dzumhur D.

1,50 1,61

Shevchenko A. Bublik A.

1,50

2.70

2 &

3+

SUPER TIP
3+1 2R

2.65

1.03 1.60 1.75 2.20 1.81 3.15 2.30 1.27 1.7520.75 16.25

4.90

Čet 1.19 6.00 9.50

2.02 1.93 1.627.75 1.64 1.99 2.95 2.40

- 3.65 1.62 4.05 10.75

1.14 2.06 2.40 4.30 6.25 10.25

5.60

Čet 1.58 3.90 4.55

2.04 3.10 2.55 1.72

1.10

6.25 8.25

1.74 2.952.22 4.00 6.00

2.901.89 1.90

5.75

3.60 1.79 1.78

3.45 2.6011.75 9.75 1.82 2.26

3.70 2.65 5.951.95 1.99 1.80 3.0014.25 6.25 3.90 2.13 1.96 2.451.45 Vardar 2.60 1.16 1.06 12.25

2.10 1.53 2.35 4.20

Čet 21:00 6747 La Fiorita 6.75 4.25

21.0 2.08 2.45 3.35 2.25 2.351.08 3.95 1.68 3.75 8.75 23.5

4.75

Čet 20:45 6746 Vikingur R. 1.21 5.90 12.25 KF Malisheva -

2.85 2.40 2.20 2.05 1.61 2.554.50 6.50 10.25 7.75 1.63 1.984.65 SJK 1.15 1.19 2.11 2.50

1.99 1.78 3.00 5.95

Čet 20:45 6745 Klaksvik 1.64 4.00

4.50 1.62 2.06 3.15 2.65 1.951.26 1.48 3.95 5.80 5.25 6.25

7.75

Čet 20:45 6744 Cliftonville 2.45 3.35 2.70 St Joseph's FC 1.39

4.15 3.10 1.75 1.97 2.05 3.654.45 5.10 9.25 7.75 1.91 2.554.45 Sutjeska 1.17 1.26 1.93 2.90

1.97 2.10 3.80 8.00

Čet 20:30 6743 Dinamo Brest 1.82 3.50

9.75 2.02 2.70 4.40 3.15 1.711.25 2.12 2.65 4.10 5.00 10.75

6.00

Čet 20:00 6742 Partizani 1.68 3.55 5.45 Nomme Kalju 1.12

3.25 2.65 1.93 1.98 1.80 3.004.95 5.35 7.75 5.95 1.67 2.133.50 FC Urartu 1.25 1.25 1.71 3.20

1.97 2.18 4.05 9.00

Čet 20:00 6721 Neman 2.00 3.45

6.00 1.90 2.60 4.40 3.30 1.651.31 1.65 3.60 4.95 4.50 7.50

8.25

Čet 19:30 6720 Koper 2.14 3.15 3.55 Željezničar 1.26

4.10 3.10 1.70 1.95 2.10 3.855.00 4.85 7.25 5.80 1.85 2.503.40 Dečić 1.26 1.27 1.64 3.40

1.97 2.13 3.85 8.50

Čet 19:00 6719 Sileks 2.11 3.25

10.0 2.07 2.80 4.60 3.20 1.701.24 2.17 2.60 4.05 5.15 11.25

5.50

Čet 19:00 6718 CS Petrocub 1.65 3.65 5.60 Birkirkara 1.11

3.30 2.65 2.05 2.02 1.73 2.8511.5 6.00 4.20 2.45 1.78 2.221.58 Kauno Zalgiris 2.30 1.20 1.11 9.75

2.01 1.78 3.00 5.90

Čet 19:00 6717 Penybont 5.50 3.95

3.50 1.65 2.08 3.20 2.70 1.981.25 1.32 5.30 7.25 5.65 5.40

5.40

Čet 19:00 6716 Haverfordwest 3.15 3.50 2.16 Floriana 1.63

3.15 2.55 2.05 2.01 1.70 2.804.40 6.00 10.25 8.00 1.70 2.124.70 Atletic dEscaldes 1.14 1.20 2.09 2.50

2.25 1.39 2.01 3.35

Čet 19:00 6715 F91 Dudelange 1.65 3.85

16.5 1.74 1.99 2.60 2.04 2.801.09 3.55 1.74 4.00 9.50 20.0

5.45

Čet 18:30 6714 Paide LM 1.25 5.75 9.50 FCB Magpies 1.01

3.15 2.60 2.07 2.03 1.74 2.809.75 6.00 4.55 2.70 1.69 2.111.75 Torpedo Zhodino 2.02 1.22 1.18 7.50

2.17 1.39 2.04 3.40

Čet 18:00 6713 Rabotnički 4.40 3.85

51.0 3.15 3.45 4.40 2.06 2.70- 8.00 1.33 3.75 14.0 51.0

6.00

Čet 18:00 6712 Pyunik Yerevan 1.05 10.5 35.0 Tre Fiori -

3.40 2.70 1.92 1.98 1.80 3.054.35 5.45 10.0 8.00 1.75 2.244.70 Torpedo Kutaisi 1.14 1.22 2.02 2.65

2.45 1.33 1.80 2.80

Čet 18:00 6711 Ordabasy 1.70 3.65

14.25 1.56 1.74 2.21 1.92 3.301.10 3.35 1.83 4.30 10.0 18.25

4.90

Čet 18:00 6710 HJK Helsinki 1.30 5.75 8.00 NSI Runavik 1.04

2.80 2.50 2.18 2.06 1.66 2.607.50 5.75 5.25 3.35 1.55 1.912.10 Valur 1.68 1.25 1.30 5.55

2.02 1.75 2.85 5.50

Čet 18:00 6709 Flora Talinn 3.25 3.55

2.80 1.68 2.11 3.15 2.60 2.051.23 1.19 7.25 9.25 5.80 4.60

5.85

Čet 18:00 6708 Santa Coloma FC 4.25 3.70 1.80 Borac Banja Luka 1.95

3.10 2.65 1.96 1.99 1.77 2.956.50 5.55 5.75 3.80 1.62 2.052.35 St. Patrick's 1.51 1.25 1.38 4.55

2.04 1.70 2.75 5.30

Čet 18:00 6707 Hegelmann Litauen 2.75 3.45

9.25 1.75 2.16 3.20 2.55 2.101.19 2.25 2.45 4.30 6.25 11.5

7.50

Čet 18:00 6706 Dila Gori 1.60 4.05 5.30 Racing Luxembourg1.12

4.10 3.00 1.78 1.97 2.01 3.5510.75 5.45 4.25 2.60 1.95 2.551.68 Vllaznia Shkoder 2.12 1.23 1.13 9.00Čet 17:00 6705 BFC Daugavpils 5.15 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.30 4.30 9.75

STAR BET Europa Conference League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.80 1.94 2.70 4.60 3.40 1.611.32 1.29 5.80 7.00 4.45 5.15

5.85

Čet 21:00 6741 Partizan 3.30 3.10 2.25 AEK Larnaca 1.58

3.15 2.70 2.00 2.01 1.80 2.956.75 5.40 5.55 3.75 1.63 2.072.30 Sheriff T. 1.57 1.27 1.35 5.00

1.97 2.30 4.40 10.0

Čet 20:00 6740 KF Prishtina 2.95 3.40

7.25 2.03 2.85 4.90 3.45 1.601.30 1.76 3.25 4.60 4.45 8.25

5.70

Čet 20:00 6739 Hapoel B. Sheva 1.98 3.20 4.10 Levski Sofia 1.20

3.20 2.65 2.02 2.02 1.78 2.904.55 5.70 9.25 7.25 1.70 2.144.30 Sabah Baku 1.18 1.23 1.95 2.80

2.02 1.75 2.85 5.50

Čet 20:00 6738 Celje 1.80 3.70

14.5 2.00 2.50 3.65 2.65 2.051.16 2.90 2.07 3.85 6.50 16.25

5.85

Čet 19:30 6737 CFR Cluj 1.38 4.55 8.00 Paksi 1.04

3.55 2.70 2.00 2.01 1.80 2.954.05 6.00 12.5 10.75 1.86 2.356.00 Trnava 1.09 1.20 2.40 2.35

2.15 1.53 2.30 4.00

Čet 19:00 6736 Hacken 1.55 4.05

2.12 1.67 1.97 2.70 2.25 2.501.15 1.08 11.25 14.0 7.75 4.20

7.75

Čet 18:00 6735 Ilves 6.25 4.65 1.43 Shakhtar 2.65

4.20 3.05 1.75 1.97 2.05 3.6510.25 5.10 4.25 2.75 1.95 2.601.73 Legia 2.04 1.25 1.14 8.75Čet 18:00 6047 Aktobe 5.00 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Europa League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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1.98 2.95 2.50 5.352.06 2.01 1.70 2.803.35 5.30 5.80 7.25 5.20 1.593.55 3.15 Germany (W) 1.30 1.23 1.64

4.20 2.75 1.17 1.51 2.16

Sub 21:00 6752 France (W) 2.10

32.5 26.5 - 1.75 2.06 1.65- - 5.55 1.42 4.20 15.0

3.35 7.00

Pet 21:00 6751 Spain (W) 1.10 8.50 16.0 Switzerland (W)

2.30 3.60 2.85 1.80 1.96 1.935.70 7.25 5.00 5.05 3.40 1.743.30 2.10 England (W) 1.64 1.27 1.27

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 6750 Sweden (W) 3.35

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 Switzerland 1X 12 X2 1-1R  ? 1/4 finale 1 X

šansa daju golSTAR BET EURO Women 2025
Dupla

Poluvreme-kraj

1.86 2.12 3.95 8.75

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

4.75 1.82 2.45 4.15 3.10 1.571.25 1.42 3.95 5.40 4.40 6.00

11.25

Pet 02:00 5611 Vargas Torres 2.40 3.05 2.80 Gualaceo 1.31

5.55 3.50 1.44 1.89 2.40 4.903.95 4.20 9.75 9.00 2.21 3.105.00 Nueve de Octubre 1.08 1.23 1.89 2.75Čet 22:30 5610 Indep.Juniors 1.70 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.48 1.78 2.55 2.30 4.402.144.95 5.65 7.50 5.50 1.97 1.553.30 Uniao Sao Joao U201.22 1.19 1.66 3.05Čet 20:00 4300 Referencia U20 1.94 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.201.69 2.16 3.40 2.70 6.251.774.65 4.95 7.75 6.00 1.88 1.843.60 Corinthians U20 1.18 1.21 1.68 3.05Pet 02:30 4905 Fluminense RJ U20 1.90 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.01 2.75 5.80 14.5

STAR BET Brazil Brasileiro U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.70 2.20 3.30 6.00 4.00 1.411.35 1.50 4.05 5.15 3.85 6.75

11.5

Pet 02:35 4253 Remo 2.35 2.90 3.25 Gremio Novorizontino1.28

5.50 3.60 1.50 1.97 2.45 4.904.40 4.30 8.75 7.75 2.15 3.104.35 CR Brasil 1.16 1.29 1.80 3.05Pet 00:30 4252 Operario PR 1.88 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.652.02 2.85 5.05 3.55 10.751.565.05 4.35 7.25 6.00 1.98 2.353.40 Cruzeiro 1.27 1.32 1.60 3.70Pet 00:30 4246 Fluminense RJ 2.21 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.14 1.37 2.00 3.25

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.60 1.37 1.56 2.09 1.99 2.651.14 1.78 2.75 5.00 6.75 8.25

4.60

Pet 04:00 4903 Tacoma Defiance 1.79 3.90 3.40 Real Monarchs 1.20

2.65 2.35 2.09 1.95 1.58 2.554.80 5.95 8.00 5.85 1.53 1.843.50 Vancouver Whitecaps II1.19 1.17 1.74 2.85Pet 02:00 4902 Houston Dynamo II 1.84 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.651.80 2.35 3.90 2.95 7.751.647.50 4.75 4.70 3.15 1.86 2.001.96Estudiantes LP Reserves1.64 1.22 1.19 6.00

1.90 1.71 2.85 5.50

Čet 20:00 4896Union Santa Fe Reserves3.50 3.20

4.30 1.57 1.95 2.95 2.50 1.901.20 1.44 3.80 5.70 5.35 6.00

5.45

Čet 20:00 4895 Ind. Rivadavia Res. 2.35 3.35 2.60 Newell' Old B. Reserves1.35

2.95 2.50 1.91 1.91 1.70 2.856.00 5.40 5.75 3.85 1.56 1.942.35 Boca Juniors Reserves1.43 1.20 1.36 4.25

1.87 2.14 4.05 8.75

Čet 20:00 4894Argentinos J. Reserves 2.60 3.35

7.25 1.95 2.65 4.45 3.15 1.561.22 1.79 2.85 4.30 4.60 8.75

6.50

Čet 20:00 4893 Aldosivi Reserves 1.78 3.25 4.20Central Cordoba Reserves1.13

3.40 2.75 1.76 1.88 1.85 3.254.80 5.10 7.50 5.75 1.69 2.163.35San Martin de San Juan Reserves1.21 1.21 1.63 3.15Čet 20:00 4892Atletico Tucuman Reserves1.96 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.701.67 1.81 2.25 1.73 2.553.304.25 12.5 25.0 19.75 2.35 1.2611.5 Flora Tallinn II - 1.01 4.30 1.50Čet 18:00 3546 Nomme United 1.16 7.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.30

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.65- 2.55 1.19 1.58- - - -1.01 4.30 - - - -

4+

Čet 17:30 2726 KuPS (W) 1.14 6.75 11.5 JyPK (W) -

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+

2.05 1.61 2.55 4.75

2-2 GG
GG GG 2+

5+

3.95 1.51 1.85 2.65 2.40 2.201.23 1.43 4.20 6.25 5.90 6.00

5+

Čet 21:15 1290 Afturelding 2.60 3.55 2.45 Fram Reykjavik 1.48

GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.
2 1X 12 X2 1-1

STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kakkonen Gr.B

1X 12 X2 1-11 X 2
&4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-2 5+0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

&3+

3.30 3.80 1.85 P-IirotČet 17:30 2718 MuSa 8.00 6.50 5.05 2.851.72 1.15 1.22 5.40 2.11 1.39 2.041.37 1.58 2.13 2.02 3.40

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.

Čet 17:00 2721 OPS Oulu

5+0-2 2-3 3+ 4+GG

1.25 1.13 1.67 -1.87 3.90 3.00 Villan Pojat 1.26 1.74- - - -

5.00 5.20 OTP 1.06

3.05 2.30- - - -

1.06 2.50 - -

2.60

Čet 18:30 7299 HauPa 1.37 1.99- - - 4.10- - - -

2

STAR BET Finland Kansallinen Liiga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R  ? 1 X

0-2 2-3 3+ 4+

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

2.75 1.14 1.46

1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Dopuna 17.07. Četvrtak 2



3.20 2.50 5.252.07 2.02 1.69 2.754.10 6.00 11.75 9.75 1.75 2.185.65 Baltika 1.10 1.19 2.30 2.35Pet 19:30 3201 Dinamo Moscow 1.54 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.08 1.45 2.18 3.80

STAR BET Russia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.25 1.50 1.73 2.40 2.13 2.401.15 2.14 2.40 4.30 6.50 10.5

5.65

Pet 19:00 2812 Hvidovre 1.56 4.05 4.80 B93 1.10

3.00 2.55 1.91 1.92 1.73 2.905.95 5.15 5.85 4.20 1.58 1.952.50 Hobro 1.40 1.22 1.39 4.25Pet 18:30 2811 HB Koge 2.55 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.201.61 1.89 2.55 2.17 3.802.5513.5 7.25 4.20 2.10 2.16 1.471.44 Inter T. 2.60 1.15 1.08 10.5Pet 17:00 2701 KTP 6.00 4.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 1.87 3.25 6.50

STAR BET Finland Veikkausliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

13.25 2.08 2.65 4.10 2.80 1.851.17 2.65 2.12 3.80 6.00 14.75

6.50

Pet 20:30 2432 Universitatea Craiova 1.42 4.20 7.25 Arges Pitesti 1.05

4.55 2.80 1.85 1.97 1.87 3.253.60 6.50 19.25 18.0 2.35 3.0010.0 Metaloglobus Bucuresti1.01 1.14 3.15 1.91Pet 18:00 2431 AFC Hermannstadt 1.30 4.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.251.79 2.12 2.85 2.22 4.002.4517.5 7.75 3.90 1.89 2.13 1.501.31 Plzen 3.10 1.12 1.03 14.75Pet 19:00 3401 Pardubice 8.50 5.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.04 1.69 2.75 5.25

STAR BET Czech Republic 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.75 1.72 2.12 3.15 2.55 2.111.20 2.18 2.50 4.35 6.25 10.75

6.00

Pet 20:30 3302 Lech P. 1.62 3.95 5.05 Cracovia Krakow 1.14

3.45 2.75 1.96 2.00 1.80 3.054.35 5.85 10.5 8.50 1.79 2.254.90 Nieciecza 1.14 1.22 2.11 2.60Pet 18:00 3301 Jagiellonia B. 1.67 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Poland Ekstraklasa
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.751.73 2.13 3.15 2.55 5.202.1211.25 6.25 4.30 2.45 2.04 1.691.59 FC Kobenhavn 2.24 1.20 1.13 9.00Pet 19:00 2801 Viborg 5.25 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.46 1.75 2.45 2.30 4.152.406.00 6.00 6.50 4.35 2.14 1.532.65 Rosenborg 1.44 1.24 1.50 3.95Pet 18:00 2502 Sarpsborg 08 2.45 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Norway Premier
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? Playoff

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Paraguay Copa Paraguay

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

12.75 6.50 1.11 River Plate A.Čet 18:00 4904 Torres Cue Yobai - - - -4.35 - - - 2.90 2.24 1.29 1.82- - - - 2.75

Čet 20:30 4790 Silvio Pettirossi 7.00 3.85 1.43 Dep. Capiatá 2.45 3.00 1.645.30 3.65 2.22 2.20

Čet 23:00 4899 12 de Octubre

2.85 4.701.16 1.02 13.0 13.75

2.07 1.19 1.09 9.005.10 3.60 1.60 Guairena FC 1.91 2.45 3.90 2.8510.5 5.25 4.05 2.50 1.93 3.45

2.02 1.93 1.62 2.65- -

1.88 2.04 3.75 8.00

4.90

7.251.72 1.89

- - - - - -6.50 Tadamon Sour 1.02 1.12 2.55 -Čet 15:30 5357 Nejmeh SC 1.38 4.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.86 2.00 3.65 7.75

STAR BET Lebanon Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.10 1.77 2.35 3.85 2.95 1.641.23 1.51 3.60 5.15 4.70 6.50

7.75

Čet 11:30 5608 Kidderpore SC 2.19 3.15 3.00Mohammedan SC Kolkata Res.1.26

4.00 2.95 1.64 1.86 2.00 3.654.30 4.90 8.75 7.25 1.86 2.454.15 Calcutta Police 1.13 1.21 1.81 2.80Čet 11:30 5606 NBP Rainbow AC 1.76 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.98 2.40 4.70 11.0

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.50 2.05 2.95 5.15 3.60 1.541.34 1.21 7.00 8.00 4.00 4.65

5.40

Pet 02:30 5620 Atl. Bucaramanga 3.95 3.00 2.08 Atletico MG 1.68

3.25 2.60 2.08 2.03 1.71 2.804.25 6.25 11.75 9.50 1.77 2.195.45 Guarani A. 1.12 1.19 2.30 2.40Pet 00:00 5619 Univ. de Chile 1.57 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.11 1.42 2.10 3.55

STAR BET Copa Sudamericana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.70 1.40 1.60 2.19 2.07 2.551.16 1.76 2.90 5.00 6.50 8.00

5.40

Pet 02:00 4898 The Strongest 1.85 3.85 3.40 Always Ready 1.22

2.95 2.50 1.97 1.93 1.69 2.804.65 5.55 8.25 6.25 1.61 1.973.70 Real Oruro 1.18 1.19 1.78 2.90Čet 23:30 4897 Tomayapo 1.83 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ?  u grupama 1 X

STAR BET Bolivia Copa Simon Bolivar
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 17.07. Četvrtak 3
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R  ? za 9-16 mesto 160 1 X 2

-

1,81 1,68

Portugal U19 (W) 50,5 1,85 1,78 25,5 1,63 2,06

-

1,91 1,59

Macedonia U19 (W) 55,5 1,83 1,81 27,5 1,76 1,88

-

1,81 1,67

Spain U19 (W) 48,5 1,83 1,81 24,5 1,61 2,08

55,5 1,88 1,76 1,90 1,60

Poland U19 (W) 52,5 1,83 1,81 26,5

1,83 1,65

Romania U19 (W) 54,5 1,80 1,83 26,5 1,93 1,72 -

Handball European Championship U19 (W). Montenegro Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

2,04 1,64

Hungary U19 (W) 1,83 7,00 2,12 1,59

Portugal U19 (W) 1,78 7,00 2,35 5,40

1,84 1,80- -10,5

Montenegro U19 (W) 1,22 9,75 1,97 1,69

-14,0

Macedonia U19 (W) 1,03 18,3 21,5

2,13 1,59

1,05 14,5 1,84 1,80- - -8,5-

Spain U19 (W) 4,35 8,00 1,30 5,70

1,84 1,79-7,5

Türkiye U19 (W) 1,05 15,3 1,97 1,69

1,79

1,24 9,25 1,85 1,791,424,70 6,25

1,06

1,94 1,71

Iceland U19 (W) 1,12 11,3 7,50 7,00 1,84

1 2

Finland U19 (W) 1,05 15,3 15,0 8,50 2,00 1,66

Hendikep

poluvreme

1,76

šansa (konačan ishod)

1/4 finale 60 1 X 2

1,88 25,5 -

1,90 1,60

Handball European Championship U19 (W). Montenegro Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

-

25,5 - - 24,5 -0,5

- - 22,5

-

1,95 30,5 -

-4,5

-22,5

- 27,5

- -

1,5

-4,5

- -5,5

- - -2,5

- - -3,5

22,5

- 23,51,78 1,86 32,5 -

1,61 2,08

1,8527,5 1,79 - -2,5

- -4,5

-

- -

31,5 - - 24,51,881,88 27,5

1,70

-4,5

-25,5 - - 29,5 1,5

- -1,87 1,77 31,5 -

- -

-

1,75 1,89 32,5

-

22,5

24,5-

-

- 22,5

26,5

-

- + Poena

4,40 8,75

1,07 12,8 10,8

-1,5

-9,5

6,25 1,04

2,35 1,48 1,06 1,87

- -

- -

1,48 3,10 1,05 1,16

1,02 7,25

1,14

1,04

2,5

1,04 3,45 -4,5

3,70 -5,5

1,82 -1,5

1,04 1,16 3,5

-6,55,00 1,07 1,03 5,35

1,46 3,25

X2 Hen.

7,75 1,03 1,02 10,3 -9,5

X2 Hen.

-

Denmark U19 (W) Hungary U19 (W) 49,5 1,80 1,62- - -0,5 1,881,76

2

1,84 1,65Slovenia U19 (W)

Germany U19 (W) Montenegro U19 (W) 59,5 1,83

1,91 1,60

+

France U19 (W) Austria U19 (W) 53,5 1,73

1,78 1,70Croatia U19 (W)

1 2

1,82

Faroe Islands U19 (W)

Hen.

Japan

-

2,14 1,46

1,963,40 1,29

-

- 25,5

1,82

1,76

Sweden U19 (W)

2,55 1,47

1 2

2,01

Hendikep poena Ukupno poena

1,86 1,63

1,83 1,95

Ukupno poena (prvi 

set)

Gr. +

+ Hen. 1 2

1,72

Netherlands U19 (W) Finland U19 (W) 54,5 1,73

1,87

Denmark U19 (W)

1,32

Slovenia U19 (W)

9248

24,51,84

9294

Argentina

Norway U19 (W)

Serbia U19 (W)

2,50 1,50 1,943,25Iran

7,75 1,08 3,75 1,25

1,81

STAR BET

Germany U19 (W)

Switzerland U19 (W)

R 

Čet 12:20

Čet 16:30

1,95

Croatia U19 (W)

Czech Rep. U19 (W)

Faroe Islands U19 (W)

Serbia U19 (W)

Norway U19 (W)

Netherlands U19 (W)

4,25 1,20 2,80

1,91

? - -

9247 1,87 1,89

4,95 1,16 3,00

1,90

Čet 20:00 9250 1,87

China 181,5 1,91Čet 16:30 45,5

Poland 1,95 1,83

Čet 19:30

9249 1,871,84

1,40

Čet 20:30 9251 Netherlands

9295

1,75

Volleyball FIVB Nations League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,87Slovenia 12,5 173,51,95 1,831,35 1,79

Gr.

9,5 178,5 1,91 45,5

143,5 1,91 44,5

8,5

Italy 15,5

1,81

33,5

30,5

26,51,91

Iceland U19 (W) 56,5

1

14:30 9288

Čet 14:30 9287

Ukraine

Switzerland U19 (W)

Lithuania U19 (W)

1,91 45,5

Čet 17:00 9292

12,5 173,5 1,91 45,5Cuba

30,5

26,51,92Čet 17:00 9291

Čet 19:30 9293

Čet

-27,51,79Čet 14:30 9289 Czech Rep. U19 (W) Türkiye U19 (W) 55,5 1,85

Čet 12:00 9859

Čet 12:00 9285

Čet 12:00 9257

+

Čet 17:00 9290

29,5

Čet 19:30

PoenaR  ? Poena - + Poena -

STAR BET

2,30 1,511,962,30 5,30

X 2 1X

Čet 19:30 9295

1,92

12

3,80 1,131,394,95 6,50

1,18

1 2

Čet 19:30 9294

- --14:30 9289

Čet 19:30 9293

-Čet 17:00 9292

-14,5Čet

Čet 17:00 9290

-Čet 17:00 9291 France U19 (W) Austria U19 (W)

3,70Čet 14:30 9287

Sweden U19 (W)

Lithuania U19 (W)

Poland U19 (W) 7,50

1,26Čet 12:00 9859

Čet 14:30 9288

3,551,28 6,00Čet 12:00 9285 Romania U19 (W)

121R  ?

1,13Čet 12:00 9257

3,55

- - -1,81 1,94

1XX 2

10,32,35 2,45 7,25 7,50

STAR BET

2,85 3,00 10,01,82181,5 1,86 1,95 85,5 1,92184,5 1,53 2,30 95,58332 L.A. Cli Denver N 178,5 2,23 1,64

7,50 7,50 2,90 2,95 10,3 10,31,82 - - - 2,35 2,402,24 98,5 1,84 1,89 88,5 1,921,62 187,5 1,89 1,92 190,5 1,55

3,05 6,25 6,25 3,85 3,90

8336 Toronto Golden S 184,5 2,26

- - - 4,60 4,70 2,9585,5 1,84 1,90 88,5 1,92 1,82174,5 1,89 1,92 177,5 1,54 2,258335 L.A. Lak Boston C 171,5 2,25 1,61

5,50 5,45 3,45 3,45 7,50 7,501,90 - - - 2,75 2,702,21 96,5 1,81 1,93 90,5 1,841,60 186,5 1,91 1,90 189,5 1,57

3,50 5,20 5,45 4,35 4,60

8334 Portland Houston 183,5 2,30

- - - 3,85 4,05 3,3090,5 1,92 1,82 92,5 1,81 1,94183,5 1,86 1,95 186,5 1,53 2,308331 Charlott San Anto 180,5 2,22 1,64

2,60 2,75 7,75 8,00 3,30 3,451,86 - - - 5,55 5,852,30 89,5 1,84 1,90 95,5 1,881,64 185,5 1,86 1,95 188,5 1,53

3,20 5,80 5,90 4,10 4,20

8330 Memphis Atlanta 182,5 2,22

- - - 4,25 4,35 3,1591,5 1,92 1,82 94,5 1,84 1,90186,5 1,89 1,92 189,5 1,55 2,25

6,25 6,25 3,85 3,95

8333 New York Indiana 183,5 2,26 1,62

- - 4,55 4,65 3,00 3,051,92 1,82 92,5 1,84 1,90 -1,89 1,92 184,5 1,55 2,25 88,5

& + & - & +

8001 Miami Detroit 178,5 2,25 1,62 181,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

10,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

12,8 3,20 -4,5 1,83 1,87 2,04-7,5 1,71 2,10 1,56 5,75 1,41-11,5 2,18 1,66 -9,5 1,95 1,89

2,03 10,0

Pet 5:00 8332 LA Clippers 1,30 15,3 4,10 Denver Nuggets

1,41 13,0 3,20 -4,5 1,82 1,891,92 -7,5 1,69 2,13 1,55 5,80Golden State Warriors -11,5 2,14 1,69 -9,5 1,92

1,89 5,55 2,95

Pet 4:00 8336 Toronto Raptors 1,29 15,5 4,15

2,07 2,35 12,3 1,71 1,5 1,811,92 1,92 5,5 1,68 2,15 3,401,63 Boston Celtics 1,5 2,14 1,68 3,5Pet 3:00 8335 LA Lakers 2,50 13,5

2,60 -2,5 1,80 1,91 2,55 6,751,67 2,17 1,84 4,05 1,58 12,32,10 1,71 -5,5 1,90 1,95 -3,5

3,55

Pet 2:00 8334 Portland Trail Blazers 1,48 14,3 2,95 Houston Rockets -7,5

12,3 1,87 0,5 1,83 1,87 4,453,5 1,67 2,17 2,85 2,40 2,08-0,5 2,10 1,71 1,5 1,90 1,95

7,25 2,45

Pet 1:00 8331 Charlotte Hornets 2,14 13,3 1,84 San Antonio Spurs

2,65 12,3 1,55 3,5 1,91 1,801,84 7,5 1,76 2,04 4,25 1,79Atlanta Hawks 3,5 2,25 1,63 5,5 2,01

1,81 4,95 3,25

Pet 0:00 8330 Memphis Grizzlies 3,10 14,3 1,45

2,20 2,20 12,5 1,78 1,5 1,891,92 1,92 4,5 1,69 2,14 3,101,72 Indiana Pacers 0,5 2,14 1,69 2,5Čet 22:30 8333 New York Knicks 2,35 13,5

1,71 1,5 1,81 1,89 5,50 3,001,69 2,14 3,40 2,07 2,30 12,52,14 1,69 3,5 1,92 1,92 5,5

2D

Čet 22:00 8001 Miami Heat 2,50 13,5 1,63 Detroit Pistons 1,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Las Vegas

STAR BET Basketball NBA Summer League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 17.07. Četvrtak 4
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Kona

čan 
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? Zemlja 1

STAR BET ATP Gstaad Singles

1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Carballes Baena R. # ### 1,57 2,30 2,21 3,65 4,40 -2,5 1,80Čet 10:30 7421 Comesana F. 1,91 1,83

Etcheverry T.M. # ### 2,30 1,57 4,35 4,90

1,99

1,90Čet 13:30 7125 Cazaux A.

9,522,5 1,86 1,924,95

1,71

Bublik A. # ### 2,26 1,59 4,25 4,85

1,88 22,5

Čet 15:00 7423 Shevchenko A.

9,5 2,061,90 1,883,65 2,23

1,77

Kym J. # ### 1,68 2,10 2,55 3,75

1,90 22,5

Čet 17:30 7422 Passaro F.

9,5 1,981,95 1,833,65 2,25

1,89 22,5

1,95

4,45 3,70 -1,5 1,82

2,5 1,88

2,5

1.35 3.20

Sub

1,96 23,5 1,84

Dubois Daniel

1,87 1,91 9,5

Usyk Oleksandr

STAR BET Boxing 

1.30 3.50

Ned 05:00 9138 Barrios Mario Pacquiao Manny

2.00

Konačan ishod

R  ? 1 2

23:00 9748

Ned 04:20 9094 Holloway Max Poirier Dustin 1.80

4.50

Ned 04:00 9093 Costa Paulo Henrique Kopylov Roman 3.00 1.40

Ned 03:40 9063 Holland Kevin Rodriguez Daniel 1.20

1.18

Ned 03:20 9062 Ige Dan Freire Patricio 1.50 2.50

Ned 03:00 9028 Johnson Michael Zellhuber Daniel 5.00

1.50

Ned 02:40 9027 Phillips Kyler Oliveira Vinicius 2.30 1.60

Ned 02:20 9026 Vettori Marvin Allen Brendan 2.70

5.00

Ned 02:00 9025 Prado Francisco Veretennikov Nikolay 1.60 2.30

Ned 01:40 9024 Gautier Ateba Valentin Robert 1.18

3.25

Ned 01:20 9023 Fugitt Adam Dulatov Islam 5.50 1.15

Ned 01:00 9022 Crute Jimmy Prachnio Marcin 1.35

5.50

Ned 00:40 9021 Spann Ryan Brzeski Łucasz 1.45 2.85

Ned 00:20 9013 Ferreira Brunno McVey Jackson 1.15

2

Ned 00:00 9747 Judice Carli Caliari Nicolle 1.35 3.40

2.65

Čet

STAR BET UFC 318 Konačan ishod

R  ? 1

Čet 14:30 9241 Team Liquid Falcons 1.45

BetBoom Team

Konačan ishod

1 2

eSports Dota 2 World Cup (Best of 3 maps)

Tundra Esports 1.75 2.00

1,75

1,8523,5 1,85

33,5 1,85 1,85

1,8527,5 1,85

Poena - +

1,75

1,85

1,85

1,95

2

23,5 1,95

Ukupno golova

1,05 2,03 -1,5 1,95

- - -13,5 1,85

-

1,33Čet 14:45 9105 Japan (W) Great Britain (W) 1,65 6,80 2,90

-Čet 13:10 9104 Greece (W) France (W) - - -

Čet 11:35 9007 New Zealand (W) - 8,57,55

1,04 2,93 -2,5 1,75

Netherlands (W) 18,0 13,0 1,04 1,85

1,13Čet 10:00 9006 Italy (W) China (W) 1,33 7,50 4,80

X 2 12 X2 Hen. 1

Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

R  ? 1/8 finale 1X1

STAR BET Water Polo World Championship (W). Singapore. Konačan ishod

1,9023,5 1,85 1,85 11,51,95-

1,85 12,5

1,80

1,85 12,5 1,90 1,80

1,85 16,5 1,90 1,80

25,5 1,85

1,90 1,8025,5 1,85

1,90 1,80

33,5 1,85

1,75 1,9526,5 1,85 1,85 13,5

29,5 1,85

- +Poena - + Poena

1,85 14,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

- 8,5 1,75

1,75- 11,5 1,95

-Pet 14:45 9259 Canada Montenegro - - -

9258 Brazil Greece - - -

1,85

2,006,16 -5,5 1,70

- 9,5 1,85Pet 11:35 9244 Romania

--

--

Pet 13:10

1,06 14,0 11,0

-

Hungary - -

--

-

- 8,5 1,85- 1,85

Pet 10:00 9243 Serbia Japan

1,85

Pet 4:35 9242 Singapore China - - -

-- -

12

- 19,5 1,85-Pet 3:00 9718 South Africa Australia -

? 1/8 finale X2 Hen. 11X

Hendikep

šansa (konačan ishod)

1 X 2 2

9,51,78 23,5 1,78 2,003,75 2,452,16 1,65 3,85 4,60

STAR BET Water Polo World Championship (M). Singapore. Konačan ishod
Dupla

R 

Griekspoor T.

1,88-0,5 1,86

R  ?

2,161,5 2,01

Hill A.Čet 13:00 9106

1,65

1,86

Pet 11:00 7343 De Jong J.

Čet 14:30 9121 Zhengyi Fan

Čet 14:30 9120

STAR BET Snooker Championship League (Best of 4 frames)

# ###

Čet 16:00 9126 Emery D.

Čet 18:00

1,92 22,5#

Thomson G.

Nayyar S.Emery D.

Highfield L.

#

Zhengyi Fan

1,79 1,95

9,5

9129 Hill A.

2,80 3,90 4,20 3,25

STAR BET

Čet 18:00 9130 Si Xu

1,81 1,9422,5 1,83 1,953,50

Darderi L.

1,893,80 2,65 1,5 1,892,02 1,74 4,35

###

Čet 19:30 9132 Nayyar S.

Pet 11:00 7003 Baez S.

R 

1,91

7401 Gaston H. Dzumhur D.

1,84 1,94 9,5 1,83-1,5 1,89

Čet 15:30 # ###

Čet 21:00 9133 Hill A.

?

2,65 3,80 4,35 3,50

Čet 21:00 9135 Si Xu

11:00 9236

### 1,74 2,02

9,51,86 22,5 1,89 1,893,80 2,60 1,91 1,83

Čet 14:00 7304 Cerundolo F. Navone M.

1,5 1,922,05

1,861,86 1,92 9,5 1,880,5 1,83

###

# ###

1,72 3,55 4,35

4,10 4,00 2,95

Konačan ishod

Čet 12:30 7305 Misolic F. Borges N. #

1,89 1,85

Gr. -1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 +

Čet 11:00 7306 Ugo Carabelli C. Van De Zandschulp B.

2 Gr. - +

1 X 2

STAR BET

2.65

4.85

4.00

2.35

11.0

9.00

3.00

2.85

Sub

20:10

R

Sub

2.652.50

7.503.75

5.00

2.202.75

Thomson G. 1.35

Konačan ishod

R  ?

13.0Nayyar S. 1.17

STAR BET ATP Bastad Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

22,5 1,904,15 3,95

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1

22,53,10

2.102.75

1,88 1,89

Highfield L. 3.20

Thomson G.

Emery D.

Kona

čan 
Prvi set

1 2

21:00

7121

STAR BET

?

9724

7119

eSports CS FISSURE PLAYGROUND #1  (Best of 3 maps)

Darts World Matchplay (Best of 19 legs)

Čet 11:00 9765 3DMAX

1.25

1.30

2.502.852.65

3.40

Pet 10:30 7005 Burruchaga R.A. 2,85 0,5### 1,93 1,82 3,20

1,94 9,5 2,10 1,68

Buse I. # 1,89 1,851,88 9,5

1.45

2.15

Sub Aspinall N. Nijman W.

Sub

21:50

Noppert D. Menzies C.

1.65

Humphries L. Van Veen G.

2

2.25

Konačan ishod

2.90

1

1.40

2.75

1.70

Čet 14:00 9134 FURIA



712222:30

Wade J. Cullen Joe

1,70

sAw 1,20 4,25

paiN Gaming 2,10

STAR BET eSports LOL LVP SuperLiga (Best of 5 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2

4.25

Čet 19:00 9136 Barca eSports Zeta 1.15 5.00

Čet 18:00

Čet 21:00 9245 Heretics Academy

Guasones 1.209756 LUA Gaming

GIANTX Academy 2.10 1.70

Čet 22:00 9246 Veni Vidi Vici Ramboot Club 2.00 1.75

Dopuna 17.07. Četvrtak 5
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1,92 1,82 3,15 4,15

0 : 2

Čet 19:00 7232 Tsitsipas S. Bautista Agut R. 1,97 1,81 3,95 2,90

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

STAR BET Hopman Cup Men's Singles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Gstaad Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

2 1 2 1

10:30 7126 Escobar G./Hidalgo D. Jebens H./Olivetti A.

2 : 12 : 0

12:00 7325 Kadhe A./Prashanth V.S. Schnaitter J./Wallner M.

? Zemlja

1,47

3,60

3,35 1,30 2,50 1,47

1,69 2,09

5,30

5,00 5,30 3,25

13:30 7324 Cabral F./Miedler L. Middelkoop M./Rojer J.-J. 1,31 3,30

1,87 1,87 1,85 1,8515:30 7006 Frantzen C./Haase R. Paul J./Stricker D. 2,90 3,75 3,75

STAR BET ATP Bastad Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,90Čet

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Čet 11:00 7322 Behar A./Vliegen J.

2 : 0 2 : 1R  ? Zemlja

1,85 2,90 3,75 3,75Pavlasek A/Zielinski J. 1,87 1,87 1,85 2,90

12:30 7100 Andreozzi G./Arends S. Matos R./Melo M. 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90

14:00 7321 Goransson A./Luz O. Kirkov V./Stevens B. 1,87 1,87

ATP Los Cabos Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,90

3,75 3,75

1,85 1,85

1 2 1

2,90 3,75 3,75

0 : 2

STAR BET

R  ? 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2Tvrda podloga

7008 Duckworth J./Walton A. Bayldon B./Schoolkate T. 1,75 2,00 1,78

Čet

2,90Čet

3,101,93 2,70 3,65 3,90Pet 3:00

Čet

0 : 2R

4,95Čet

1,90Čet

2,50 1,91 3,25

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,254,00

1 : 2

1,75 1,97 2,60

Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

STAR BET ATP Challenger San Marino Singles

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Neumayer L. 2,55Čet 16:00 7025 Vallejo A.D. 4,70 3,40 2,08 2,51,47 2,30 1,54 4,35 2,00 9,5 1,79 1,882,04 1,73 22,5 1,75

Klein L. 1,52Čet 18:30 7231 Royer V. 3,40 4,50 4,05 -2,52,40 1,57 2,25 2,19 1,78 9,5 2,05 1,661,87 1,87 22,5 1,97

Poljicak M. 1,39Čet 20:30 7230 Gigante M. 3,35 5,10 4,95 -3,52,85 1,47 2,50 1,91 1,81 9,5 1,81 1,861,84 1,90 21,5 1,93

Tirante T.A. 2,25Pet 16:00 7104 Mayot H. 4,25 3,50 2,35 2,51,60 2,12 1,65 3,70 1,89 9,5 1,85 1,821,79 1,95 22,5 1,85

Engel J. 1,18Pet 16:00 7105 Prizmic D. 3,50 7,50 8,25 -4,54,50 1,28 3,35 1,45 1,83 9,5 1,68 2,031,78 1,97 20,5 1,91

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Bunschoten Singles

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Čet 12:30 7435 Coppejans K. Kuzmanov D.

2 Gr.

2,95 3,80 3,75 2,851,89 1,85 1,86 1,84

1,95 1,79

1,87 1,87 9,5 1,840,5 1,84 1,90 22,5

1,91 1,80 3,10 3,85

1,83

Čet 12:30 7437 Moeller M. Kicker N. 1,87 1,873,70 2,75 0,5 1,89 9,5 1,83 1,83

Čet 14:00 7434 Bondioli F. Blancaneaux G.

1,85 22,5

2,60 3,60 3,95 3,251,73 2,04 1,75 1,96

1,39 2,85

1,82 1,92 9,5 1,83-1,5 1,90 1,84 22,5

1,48 2,45 1,92 3,35

1,83

Čet 14:00 7436 Droguet T. Barrena A. 1,85 1,895,05 4,90 -3,5 1,81 9,5 1,67 2,04

Pet 11:00 7026 Onclin G. Den Ouden G.

1,93 21,5

3,95 4,45 3,45 2,222,40 1,54 2,19 1,60

1,80 1,94

1,92 1,82 9,5 1,722,5 1,92 1,82 21,5

1,81 1,90 2,80 3,70

1,97

Pet 11:00 7103 Choinski J. Hassan B. 1,87 1,873,85 3,05 -0,5 1,87 9,5 1,83 1,83

STAR BET ATP Challenger Granby Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87 22,5

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

2,65 1,80 3,35 5,45

Gr. -2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Čet 8:00 7438 Watanuki Y.

- +

Shimizu Y. 1,34 3,10 1,42 21,5 2,04 1,73 9,55,50 -3,5 1,85 1,89

Čet 16:00 7027 Spizzirri E.

1,91 1,77

Zink T. 1,25 3,70 1,34 1,84 9,56,75 -4,5 2,09 1,69

1,96 2,65 3,60 3,95

21,5 1,903,00 1,61 3,35 6,25

Čet 16:00 7098 Shimabukuro S.

1,81 1,86

Noguchi R. 1,74 2,02 1,76 22,5 1,82 1,92 9,53,20 -1,5 1,92 1,82

Čet 17:30 7099 Van Wyk K.

1,83 1,83

Draxl L. 7,50 1,06 4,75 1,86 9,51,19 5,5 1,88 1,86

1,49 4,75 4,95 3,35

19,5 1,881,15 12,3 10,5 4,15

Čet 17:30 7101 Hsu Yu Hsiou

1,64 2,08

Blockx A. 2,75 1,41 2,45 21,5 1,92 1,82 9,51,96 3,5 1,88 1,86 1,84 1,83

Trotter J. 1,57 2,30 1,62 2,16 2,30 3,45 4,35 1,95 1,79 22,5 1,91Čet 17:30 7228 Kypson P.

Čet 19:00 7227 Gengel M.

3,85 -2,5

1,26 2,90 1,36 6,50Holmgren A. 3,60

1,83 9,5

1,81 1,861,68 2,10 21,5 1,90

2,01 1,69

1,84 9,56,00 3,35 1,64 4,5

9,53,45 2,23 2,5 1,932,20 1,60

1,85

Čet 21:00 7412 Elias G. Crawford O. 2,35 1,54 1,86 1,81

1,93 1,81 9,5 1,82

3,95 4,40 1,81 22,5 1,84 1,90

3,35 1,76 3,5 1,96 1,78 21,53,20 1,32 2,70 1,41 5,70 5,60

9,5 1,87 1,80

Čet 21:00 7236 Shah A. Peniston R.

1,82 22,51,65 2,12 2,35 3,50 1,87 1,874,25 3,70 -2,5 1,93

1,95

Čet 19:30 7239 Grenier H. Winter E. 1,60 2,25

1,88 1,863,40 2,09 9,5 1,733,5 1,83 1,91 21,52,55 1,48 2,30 1,55 4,30 4,65

Gr. - +

Čet 19:30 7106 Sun Fajing Blanch D.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Pozoblanco Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna 17.07. Četvrtak 6
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Tvrda podloga

STAR BET Hopman Cup Women's Singles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod

Čet 15:00 7331 Bhatia R./Drazic M.

R 

3,75 2,852,95 3,80

13:00

Cascino E./Monnet C.

4,00 1,20

1,86 1,84

17:30 7336

0 : 2

Čet 10:00 7286Cavalle-Reimers Y./Herrero Linana A. Aney J./Failla J. 1,89 1,84

Corley C./Corley I. Ayukawa M./Szabo B. 2,01 3,30

R  ?

Čet

Čet 16:00

Konačan 

ishod
Prvi set

4,95

0 : 21 2

2,40

Tačan Rezultat

7432 Craciun G./Prisacariu A. Appleton E./Haverlag I.

Zemlja?

STAR BET WTA Porto Doubles (3rd SET IN STB)

Čet

Čet

1R  ? Zemlja

2,30

2,00

STAR BET WTA Iasi Doubles (3rd SET IN STB)

1,541,39 2,85

Bondar A./Rus A.7327 Santamaria S./Tomova V.

3,802,45 1,52

1,75 1,93Čet 13:30

Zemlja

7334

Čet

2 : 0 2 : 1 1 : 2

2,302,13

1 2

4,35 3,451,64

3,304,85 1,16

Tačan Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1 2

Čet

2 : 1 1 : 21 2R  ?

12:00 7332

2 : 0

1,606,75

2,90 1,38 2,35

3,00 1,511,36

6,75

3,30 4,05 3,55 2,55

2,051,53 4,45 4,90 3,30

4,60

1,78 3,103,65 3,902,70

1,73

2,70 3,65 3,901,93

4,80

3,10

4,40

Tačan Rezultat

1 : 2 0 : 2

STAR BET WTA Hamburg Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

2,06 3,3012:00 7328 Kichenok N./Ninomiya M. Bara I./Serban R.

Tačan Rezultat

2 1 0 : 22 : 1 1 : 22 2 : 0

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET WTA Rome Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,99

2,00 1,78Pigossi L./Piter K. Cho I-Hsuan/Cho Yi-Tsen

McAdoo R./Sakellaridi S.

1,75

Grant T.C./Pigato L.

19:00 7333 Gorgodze E./Semenistaja D. Kobori M./Shimizu A. 2,13 1,67

2,18

4,902,80

Lepchenko V. Marcinko P. 2,08

Spiteri D. Zidansek T. 1,87 9,5

1,62 2,11

Liu Claire Selekhmeteva O. 2,15

21,5 1,80 1,94 9,52,75 1,95 1,79

1,941,81

-1,5

2,26 1,94 1,80 21,5

2,12

1,61

Ukupno gemova 

(prvi set)

9,5

9,5 1,60 2,16

Gr. - +

+

1,48

2,06

1,56

2 : 1 1 : 2 - +Gr.

2,13

Ukupno gemova 

(prvi set)

Čet

-R

2,16

14:00 7429 Fett J. 1,91 9,5 2,25

2,09

1,95 9,5 2,30

1,69

1,57

1,59

1,65 9,5 1,7011:00

14:00 7315 Parry D.

7329 Sharma Astra Tomova V.

2 : 0

2,07

12:30 7102 Kraus S.

1,952,20

Gr. - +

2,13

9,5 1,70

9,5

-Gr.

1,64

Čet

Ukupno gemova 

(prvi set)

 ? Zemlja 1 2 1 2

1,50Bondar A. 2,04

2,08

9,5 1,66

Ukupno gemova 

(prvi set)

+

2,17

1,70

2,11

Čet

1,88 9,5 1,732,30 1,58 4,452,55

Yastremska D. 1,922,40 1,55

Prvi set Tačan Rezultat

5,55

3,60 1,28 2,85

2,041,43

Čet

Begu I.-C.

1,07 7,75Werner C.

Konačan 

ishod

Cristian J.

Pet 11:00

17:00 8,5 2,081,18 4,45 1,24 2,044,45 11,3 12,8

7337 Romero Gormaz L. 2,60 1,48Juvan K.

1,767314 Alexandrova E.

4,55 5,05 3,60 2,16 3,5 1,85 1,6821,5 1,89 1,89 9,5

Jimenez Kasintseva V.

Hen.0 : 2

3,45

-2,5

Gracheva V.

Čet

R

2,09Čet

9:30

1,60

1,39 2,95 1,48 1,84

STAR BET WTA Iasi Singles
Konačan 

ishod

2,30 1,66 2,14

7430 1,96 3,602,50

1,84

Čet Jones F. Udvardy P. 5,30 -3,5

11:00 7426 21,52,65 1,54,30 3,85 1,90 1,88Cirstea S. 1,91 1,87 9,51,72 2,01 1,75

1,831,711,39 6,75 6,50 3,60 1,95 1,83 20,5

Čet

11:30 7428 4,5Čet Burillo Escorihuela I. Waltert S.

Čet

12:30 7365 21,54,95 -3,53,60 5,30 1,85 1,93 1,651,81 1,97 9,52,80 1,52 2,45

1,39 6,75 6,50 3,603,60 1,28 2,85

Hen.

4,5 1,92 1,86 20,51,71

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Tvrda podloga

1,87

1 : 21 2 1 2 2 : 0 2 : 1 0 : 2 2 -Gr. - + Gr.

STAR BET WTA Porto Singles

Čet 12:00 7419 Valentova T. Hruncakova V.

R  ?

1,28 3,40 1,41 3,55 7,751,16 4,80

Diatchenko V. Charaeva A.

2,4019,5 1,80 1,94 8,58,50 -5,5 1,84

2,5 1,6520,5 1,95 1,79 9,51,95 1,80

Čet 14:00 7420 Inoue Hina Voloshchuk A.

2,251,55Čet 13:30 7418

8,001,15 5,00

1,94

2,16 1,62 3,90 4,40 3,452,35

2,2219,5 1,76 2,00 8,51,75 2,01

Čet 15:30 7439 Sakatsume H.

8,75 -5,51,27 3,40 1,39 3,55

3,40 4,451,53

1,872,25 1,56 4,25 4,65 3,40 2,11 3,5 1,872,50 1,49Korneeva A.

2,40 1,60 2,19 2,21Pet 12:00 7040 Friedsam A.-L. Hontama M.

Konačan 

ishodSTAR BET WTA Rome Singles

1,6221,5 1,86 1,88 9,54,00 -3,5

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Prvi set

1 2 2 : 0 0 : 2 Hen. 1 2

1,98 1,77

1,82

20,5 1,90 1,84

1,96 21,5

1,90

1

R  1 2? Zemlja

1,90 3,85 3,05

2,51,62 3,90 4,40 3,45

3,70

Čet

Čet 16:00 2,357234 Trevisan Martina Semenistaja D.

17:30 7371 Radivojevic L.

1,56 2,16

1,80Čet Oktiabreva A. 1,95 1,80

Pet

19:00 7233 20,51,93 3,55,05 3,35 2,00 1,75

1,35 2,55

1,601,93 1,81 9,51,40 2,45 1,49

Pet

16:00 7339 4,5 1,77 1,981,831,46 5,30 5,35

1,37 2,50 1,47 5,152,95

1,5920,5 1,873,353,00

16:00 7342 21,5 1,88 1,86 9,51,87 3,55,20 3,35

21,52,40 3,70 4,60 3,90

1,641,84 1,90

1,94

Ukupno gemova

9:30 7427 Avanesyan E. Carle M.L. 1,86 1,92

+ ? Zemlja 1 2 2 Gr. -1 : 2

18,5

Prvi set Tačan Rezultat

1 2 2 : 0 2 : 1

1,932,30 1,57

1,92

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1

1,86 21,5 1,86

-6,5 1,89 1,89

1,94 21,5 1,90

2,21 1,62 4,15 4,75 3,65 2,30 2,5

1,5 1,94 1,84 21,5 1,83

5,00 3,65 2,19 3,5 1,84

2,08 1,70 3,70 4,45 3,75 2,55

Ukupno gemova

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. +

STAR BET WTA Hamburg Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1 : 2 0 : 2

Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2

Čet 17:30 7050 Papamichail D.

2 : 0 2 : 11 2

4,75 3,65Bassols Ribera M. 2,50 1,51 2,26

3,90 1,24 2,70 1,43

1,57 4,05

6,00 6,00 3,55 1,82

2,10

Čet 17:30 7127 Paquet C. Vekic D.

Dopuna 17.07. Četvrtak 7


